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Koncerty, jarmarki, seanse filmowe, warsztaty, wystawy, ślizgawki i
wydarzenia sportowe.... - grudzień w Tomaszowie będzie obfitował w
wydarzenia. Na pewno każdy znajdzie coś dla siebie! Sprawdźcie, jakie
wydarzenia zaplanowano w najbliższym czasie w naszym mieście. 

Początek grudnia to przede wszystkim wydarzenia związane z Mikołajkami. W piątek,
5 grudnia w godz. 16 -19.30, na Placu Tadeusza Kościuszki  odbędą się Odlotowe
Miejskie Mikołajki. O godzinie 16.40 wspólne rozświetlenie miejskich iluminacji!
Zabawy z odlotowymi postaciami z bajek, mega kula śnieżna, świąteczna parada,
snowtubing – zjazdy na specjalnym torze, karuzela wenecka… i wiele, wiele więcej
bezpłatnych atrakcji! Karuzela będzie czynna w piątek w Mikołajki w godz. 16-19:30
oraz sobotę, 6 grudnia w godz. 11-18. SnowTubing będzie dostępny od 5 do 21
grudnia w soboty i niedziele w godz. 11-18, a od poniedziałku do piątku w godzinach
16-19.
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Również z okazji Mikołajek, 6 grudnia najmłodszych zaprosi MCK Za Pilicą. Przed
nami wyjątkowe mikołajkowe spotkanie pełne atrakcji dla dzieci w wieku 6–9 lat. 6
grudnia między 10:00 a 12:00 czeka Was kolorowy miks atrakcji — od animacji i
ruchowych zabaw, po balonowe szaleństwa, kreatywne plastyczne działania,
świecące tatuaże i klimatyczną świąteczną mini sesję. A to wszystko zwieńczy wizyta
Świętego Mikołaja , który wręczy każdemu dziecku wyjątkowy prezent!

Dziecięca i Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza działająca przy Ochotniczej Straży
Pożarnej w Tomaszowie Mazowieckim serdecznie zaprasza na Mikołajkowy Kiermasz
Wymiany Zabawek. Wydarzenie odbędzie się 6 grudnia br. w godzinach
10:00–14:00; w remizie OSP przy ul. P.O.W. 5. To inicjatywa, która promuje ideę zero
waste, zachęca do odpowiedzialnego podejścia do przedmiotów oraz stanowi
doskonałą okazję, by nadać zabawkom drugie życie i podzielić się radością z innymi.

Również 6 grudnia o godzinie 18 Tomaszowskie Centrum Sportu zaprasza dzieci i
dorosłych na pełne radości „Mikołajki na lodzie” w Arenie Lodowej. Uczestnicy
wydarzenia mogą liczyć na niezapomnianą, 90-minutową zabawę w świątecznej
atmosferze, pełną muzyki, uśmiechów i wspólnego ślizgania. W programie
przewidziano przejazd z Mikołajem, konkursy z nagrodami oraz możliwość wykonania
pamiątkowego zdjęcia w fotolustrze. Mile widziane są świąteczne przebrania i dobry
humor.

Aż przez trzy weekendy na Placu Kościuszki będzie odbywał się Jarmark
Bożonarodzeniowy. 
- 6-7 grudnia w godz. 10-17, Plac Tadeusza Kościuszki - Bajkowa karuzela i
snowtubing, świąteczny quiz, pyszności od Koła Gospodyń Wiejskich „Aktywne Babki
z Dąbrowy”, stoiska z grzańcem, oscypkami, domowymi ciastami, owocami w
czekoladzie, goframi, chlebami górskimi i swojską wędliną.
13-14 grudnia w godz. 10-17, Plac Tadeusza Kościuszki - Całowanie pod jemiołą,
ekologiczne rózgi dla dorosłych i cukierki dla dzieci od Kropelki z ZGWK Tomaszów
Mazowiecki, zdobienie pierników, występ uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 12 i
Szkoły Podstawowej nr 7, wspólne kolędowanie z Chórem Artis Gaudium oraz Kołem
Gospodyń Wiejskich z Poświętnego, wizyta Świętego Mikołaja z workiem pełnym
prezentów.
20-21 grudnia  w godz. 10-17, Plac Tadeusza Kościuszki – Gwiazdkowy występ
zespołu Kalina z Wąwału, wspólne kolędowanie z MCK-iem, rodzinna gra terenowa –
szukanie zaginionych prezentów, świąteczna fotobudka, animacje i zabawy z MCK,
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pyszności od Koła „Gospodynie na Obcasach” ze Swolszewic Małych. 

W piątek, 5 grudnia, jubileusz 60-lecia istnienia świętować będzie Państwowa Szkoła
Muzyczna I i II stopnia. Wydarzenie rozpocznie się o godz. 17 w Powiatowym
Centrum Animacji Społecznej. 

Automobilklub Tomaszowski zaprasza na Tomaszowską Barbórkę - Amatorskie
Kryterium Uliczne, które odbędzie się 6 grudnia 2025 r. o godz. 16 na
tomaszowskich błoniach i przy ul. PCK.  Ze względu na to, że data imprezy wypada w
Mikołajki, organizatorzy przygotowali konkurs na najfajniej przystrojony mikołajkowo
samochód - puchar za powyższe został ufundowany przez patrona imprezy
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego.

W środę, 10 grudnia o godz. 18:00, MCK Tkacz zaprasza na kolejny pokaz – film
„Kneecap: Hip-hopowa rewolucja”. To energetyczna i bezkompromisowa komedia o
trzech muzykach z Belfastu, którzy za pomocą hip-hopu w języku irlandzkim
rozprawiają się z otaczającą rzeczywistością. Pełen humoru, buntu i pasji film to
prawdziwa celebracja siły muzyki i odwagi bycia sobą.

W piątek, 12 grudnia, Muzeum im. A. hr. Ostrowskiego zaprasza na  Kiermasz
Bożonarodzeniowy - organizowany przez Stowarzyszenie Twórców Ludowych.;
Ozdoby Bożonarodzeniowe prezentować i wykonywać będą twórcy ludowi zrzeszeni
w Stowarzyszeniu Twórców Ludowych - Oddział Piotrkowski.

Również 12 grudnia odbędzie się w MCK Za Pilicą Koncert zimowy Chóru Artis
Gaudium. W programie usłyszymy utwory klasyczne, gospel, przeboje muzyki
rozrywkowej oraz kolędy i piosenki świąteczne. Początek o godz. 18.00. 15 grudnia w
MCK odbędzie się koncert uczestników zajęć artystycznych MCK Tkacz pod hasłem
"Grajmy Panu!". Natomiast 17 grudnia  w MCK na pl. Kościuszki odbędzie się
"Rodzinne kolędowanie" - koncert kolęd w wykonaniu uczestników zajęć
artystycznych MCK. 

Więcej wydarzeń w załączonym harmonogramie wydarzeń!
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